Yapım Tarihlemesi

Taht’el-Kal’a (Tahtakale) Çarşısı’nın en önemli yapısı olan Sulu Han,
Hasan Paşa Hanı olarak da anılmaktadır. Hasan Paşa Hanı’nın, II.
Bayezid Devri emirlerinden Hasan Paşa tarafından yaptırıldığı bilinmek-
tedir (Ergenç, 1973: 6).

Hasan Paşa’nın vakfiyesi 1508 (914 H.)’de düzenlenmiş ve 1511 (917
H.) tarihinde buna bir zeyl (ek) eklenmiştir. Hanın da bu tarihler arasın-
da yaptırılmış olması gerekmektedir.

Hasan Paşa’nın, Ankara Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi’nde, 734
numaralı defterin, 114 -112 sayfaları arasında bir Arapça Vakfiyesi vardır
(Konyalı, 1945: 328-339)1

Bu Vakfiyede şöyle denilmektedir:
.